
       

UCHWAŁA NR 120/466/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia  6 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 

2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 12.266 zł 

 
w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 6.000 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 6.000 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 6.266 zł 

w rozdziale 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   o kwotę 2.000 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne     

o kwotę 2.843 zł 

w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 1.423 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 12.266 zł 

 
w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 6.000 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 6.000 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 6.266 zł 

w rozdziale 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   o kwotę 2.000 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne     

o kwotę 2.843 zł 

w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 1.423 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  

        Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o dokonanie przeniesienia środków 

finansowych pomiędzy parafami w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  

w kwocie 6.000 zł, z przeznaczeniem na zakup używanego samochodu ciężarowego 

na Obwód Drogowy Myślibórz do przewozu pracowników oraz drobnych materiałów 

i podręcznego sprzętu do wykonywania zadań związanych z bieżącym utrzymaniem 

dróg powiatowych. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 22 grudnia 2012 roku 

zabezpieczył środki na powyższy cel w kwocie 16.000 zł, jednak z uwagi na brak 

końcowego porozumienia ze sprzedawcą, ponownie przeprowadzono rozpoznanie 

rynku ustalając możliwość zakupienia pojazdu za kwotę ok. 22.000 zł. W związku  

z powyższym konieczne jest zabezpieczenie dodatkowych środków.   

2. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85404-

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 2.000 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe dotyczące zatrudnienia na umowę zlecenia Logopedy,  

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne w kwocie 2.843 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia, zakup usług zdrowotnych i zakup usług pozostałych oraz rozdziale 

85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 1.423 zł,  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz podróże służbowe 

krajowe. 

  

 
         

         
         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  

        do Uchwały Nr 120/466/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 6 grudnia 2012 roku  

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  6.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  6.000 

 4300 zakup usług pozostałych  6.000 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Dębnie  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  6.266 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  2.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

2.843 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  463 

4260 zakup energii 1.500 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  180 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

200 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

500 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1.423 

 4300 zakup usług pozostałych  1.423 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  6.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  6.000 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6.000 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Dębnie  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  6.266 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  2.000 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  2.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

2.843 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 893 

4280 zakup usług zdrowotnych  50 

4300 zakup usług pozostałych  1.900 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1.423 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 703 

4410 podróże służbowe krajowe  720 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


